令和５年７月５日

保護者の皆様

加茂市立須田中学校

校 長 武井 正明

須田中学校の教育に関する保護者アンケートの実施について（お願い）

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から、須田中学

校の教育活動に御理解、御協力いただきまして、ありがとうございます。

さて、今年度１学期を振り返り、充実した２学期以降にするため、標記アンケートを下記のとおり実施

させていただきます。このアンケートは、皆様とお子さんの様子を共有したり考えをお伺いしたりする

ことにより、当校の教育をよりよく改善していくために行うものです。御多用の中ではありますが、御協

力くださいますようお願い申し上げます。

記

１ お願いしたいこと

  アンケート（グーグルフォームで作成）への回答  ※入力期間：７月５日(水)～１４日(金)

  以下の URLにアクセスいただき、フォームへの御入力をお願いいたします。

  保護者の方の携帯やタブレットでも、生徒の持ち帰っているタブレットでも入力可能です。

  URL：https://forms.gle/Hsq41Cwfch3Y1DY26

２ 御留意いただきたいこと

（１）アンケートは記名式とさせていただきます。皆様と考えを共有しながらお子さんの成長を支援し

ていくために、御理解と御協力をいただきますようお願い申し上げます。

（２）アンケートの結果や御意見・御要望等は、たより等で保護者の皆様にお知らせいたします。

（３）不明な点等ございましたら、担当までお問い合わせ下さい。

担当

教頭 渡邊 邦博

   ５２－６０１９